
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE BATATAIS 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999 

 

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º  2 6 6 2 6 
De 04 de janeiro de 2021. 

 

         

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, 

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE 

SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC., 

 

D E TE R M I N A 
 

Ficam NOMEADOS os Senhores abaixo relacionados, 

para integrarem a COMISSÃO DE LICITAÇÕES, que sob a presidência do primeiro, 

deverá analisar e dar parecer nos processos de licitações realizados pela Prefeitura 

Municipal da Estância Turística de Batatais, no exercício de 2021: 

     

1. Vinícius Bérgamo Silva; 

2. Ana Paula Silva Franzoni; 

3. Vanessa Caminiti Martins; 

4. André Luis Inácio Cabrini; 

5. João Batista de Mello; 

 

REGISTRADA, AFIXE-SE 

 

 

BATATAIS, EM 04 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 

 

 

JUNINHO GASPAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA. 
 

 

 
 

ELIANA DA SILVA 

OFICIAL DE GABINETE 


